Załącznik nr 1

Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.

	Cel ogólny LSR

	Zachowanie dziedzictwa kulturowego, historycznego i naturalnego obszaru objętego LSR.

	Cel(e) szczegółowe LSR

	Zachowanie elementów architektury świeckiej i sakralnej, tradycyjnej dla regionu.

	Przedsięwzięcia

	Wsparcie działań na rzecz zachowania architektury świeckiej i sakralnej

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	 Liczba zabytków poddanych pracom konserwatorskim lub restauratorskim w wyniku wsparcia otrzymanego w ramach realizacji strategii
	Szt.
	15
	11
	2
	2


1

